BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Mã hồ sơ Giới tính Ngày sinh Dân tộc
Tổng điểm

xét tuyển

Mã ngành

trúng tuyển

1 VC-01 Từ Thanh Liêm Nam 22/05/2002 Sán Dìu 26.15 7340116

2 VC-02 Lăng Trọng Nghĩa Nam 03/10/2002 Nùng 26.1 7340404

3 SS-01 Bùi Thị Ngọc Lan Nữ 31/07/2002 Mường 27.5 7320108

4 SS-02 Lang Tiến Dũng Nam 22/12/2002 Thái 24.8 EP09

5 SS-03 Lê Thị Thúy Hằng Nữ 19/07/2002 Thổ 23.9 EP13

6 TU-01 Nông Quang Huy Nam 27/07/2002 Tày 25.7 7480201

7 TU-02 Lâm Hải Anh Nam 01/09/2002 San Chí 25.6 7340401

8 TU-03 Hoàng Trọng Hưng Nam 20/04/2002 Dao 26.1 7480201

9 TU-04 Hoàng Thị Nguyệt Hà Nữ 02/07/2002 Tày 26.55 7340301

10 TU-05 Đặng Đức Thịnh Nam 19/02/2002 Nùng 26.35 7340301

11 TU-06 Hoàng Thị Lệ Nữ 17/11/2002 Tày 26.7 7340302

12 TU-07 Hoàng Thu Liên Nữ 14/01/2002 Tày 26.35 7340121

13 TU-08 Vi Thị Thu Trang Nữ 17/09/2002 Nùng 24.25 EP13

14 TU-09 Chu Thị Xuân Mai Nữ 06/07/2002 Nùng 25.2 7340403

15 TU-10 Hứa Bảo Việt Nam 19/07/2002 Nùng 25.05 7850103

16 TU-11 Đặng Ánh Quỳnh Nữ 27/03/2002 Tày 24.9 7620115

17 TU-12 Nguyễn Khánh Linh Nữ 01/06/2002 Tày 24.7 7850101

18 TU-13 Thi Phương Thảo Nữ 04/05/2002 Nùng 25.45 7310107

Danh sách trên gồm 18 thí sinh./.

DANH SÁCH HỌC SINH DỰ BỊ ĐẠI HỌC ĐƯỢC XÉT TRÚNG TUYỂN

VÀO ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số   1202/TB-ĐHKTQD ngày 23 /7/2021 của Hiệu trưởng)

Họ và tên

	Sheet1